

## PACHET MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 79297688

---

Data publicarii	27.02.23	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 395,80 RON - 395,80 RON

---

Descriere: Nr.crt. Denumirea produselor sau a serviciilor Cod produs U.M. Cantitate Pret unitar(fara T.V.A.) Valoarea- lei- Valoare T.V.A 1 13340 - TOP 370504 FOARFECA TABLADREAPTA 250MM 13340 BUC 1,000 39,4958 39,50 7,51 2 803 - CABLU MYYM 2X2.5 803 M 19,000 4,6218 87,81 16,68 3 18656 - EATON SIGURANTA AUTOMATA40A (56203) 18656 BUC 3,000 16,8067 50,42 9,58 4 20966 - ELBI GRUP 6P+I (37356) 20966 BUC 1,000 31,9328 31,93 6,07 5 20186 - ELBI STECHER CAUCIUCAT(37333) 20186 BUC 1,000 12,6050 12,61 2,40 6 2168 - ELECTROZI 2.5X350 SPEEDARCBUZAU (13.5 kg/bax) 2168 KG 4,500 20,9244 94,16 17,89 7 1987 - DISC INOX 230X1.9 KL 1987 BUC 2,000 12,1849 24,37 4,63 8 5198 - SURUB CAP HEX. M12X120 5198 MIB 0,010 2.697,4790 26,97 5,12 9 3538 - PIULITA HEX.M12. 3538 MIB 0,010 449,5798 4,50 0,86 10 30400 - ALCA A97 COT WC FLEXIBIL 30400 BUC 1,000 23,5294 23,53 4,47

---